
 

2024/25 學年校本課後學習及支援計劃  

校本津貼—活動報告表 

 
 

 

 

學校名稱：    
 

 

負責人姓名： 聯絡電話：             
 

  

 

 

A. 實際合資格學生人數共__103__名： 

[包括 A.領取綜合社會保障援助(綜援) 的學生人數：11 名、B.領取學生資助計劃全額津貼(全額津貼)的學生人數：49 名及 C.酌情名額 1涵蓋的學生人數：43 名]  

 

B. 運用校本津貼資助合資格學生參與的活動 

 
活動名稱／類型 2 舉辦時期／日期 

各類合資格學生人次 3 平均 
出席率 

實際開支 ($) 
評估方法 

(例如：測驗、問卷等) 

合辦機構／ 
服務供應機構名稱  

(如適用) 

備註(如有) 
(例如：學生在學業及 
情意範疇的學習成果) A B C 

內蒙古文化 

地理考察團 

 

28/6 -4/7/2025 1 3 3 100% $26,600 
觀察 

問卷調查 

青少年海外交流

中心 

95%參與學生認同活 

動能增加學科知識及 

提升國民身分認同。 

根據教師觀察，活動 

提升學生堅毅及責任 

感。 

安徽合肥科技 

文化考察團 

 

14/4 -18/4/2025 3 11 2 100% $9,600 
觀察 

問卷調查 
力科旅行社 

100%參與學生表示 

透過交流活動増加了 

自己的資訊科技知識 

和中國文化知識，同 

時能加強自己對國家 

的歸屬感及國民身份 

認同感。 

可道中學(嗇色園主辦) 

朱凱晴 24799885 

hsm
打字機文字
附件十六E



英國及丹麥教育 

科技交流團 

 

18/01- 30/01/2025 2 0 0 100% $12,800 
觀察 

問卷調查 

資訊科技教育領

袖協會(AiTLE) 

及 

香港教育局  

100%學生認同交流

團能加強學習及運手

英語的信心。 

 
100%學生認同展示

他們的科技創作品有

效提升他們對科技學

習信心及能力。  

舞蹈課程 

(街舞) 

 

10/2024-6/2025 2 2 9 100% $35,813.48 
參加一次校外 

公開比賽 
DANCE FLOOR 

100%同學認為此活

動有助提升他們對跳

舞的興趣。 

 
參加第六十一屆學校

舞蹈節 (24-25)得獎資

料： 

 
街舞及爵士舞   (乙級

獎) 

 
參加第七屆鳳凰盃舞

蹈比賽 

男子街舞銀獎 

 
 

 



配音比賽訓練班 

及 

後期製作 

(圖書館) 

 

29/4/2025 
3/5/2025 
6/5/2025 

13/5/2025 
20/5/2025 
27/5/2025 

1 1 8 100% $25,000 
參加一次校外 

公開比賽 
聲覺遊列破 

100%同學認為此活

動有助提升他們對閱

讀的興趣，並增加他

們對解讀文字的能

力。 

 

參加「第二屆全港校

園配音比賽」得獎資

料：  

配音(廣東話) 亞軍 

參加「第六屆全港校

園導讀比賽得獎資

料： 

聲演書本(廣東話) 優

異獎 

聲演書本(普通話)  優

異獎 

聲 演 廣 播 劇 ( 普 通

話) 優異獎 

中一中文增潤班 

(上學期) 

18/11/2024 
25/12/2024 
2/12/2024 
9/12/2024 

0 5 2 50% $1,600 
觀察 

問卷調查 
優才教育中心 

84%參與學生表示能

提升及鞏固他們的學

習效能。 

中一英文增潤班 

(上學期) 

19/11/2024 
26/11/2024 
3/12/2024 

10/12/2024 

0 6 2 75% $1,300 
觀察 

問卷調查 
優才教育中心 

94%參與學生表示能

提升及鞏固他們的學

習效能。 

中一數學增潤班 

(上學期) 

20/11/2024 
27/11/2024 
4/12/2024 

11/12/2024 

2 6 3 70% $1,300 
觀察 

問卷調查 
優才教育中心 

84%參與學生表示能

提升及鞏固他們的學

習效能。 



中二文增潤班 

(上學期) 

18/11/2024 
25/12/2024 
2/12/2024 
9/12/2024 

0 0 4 70% $2,800 
觀察 

問卷調查 
優才教育中心 

70%參與學生表示能

提升及鞏固他們的學

習效能。 

中二英文增潤班 

(上學期) 

19/11/2024 
26/11/2024 
3/12/2024 

10/12/2024 

0 0 4 70% $2,800 
觀察 

問卷調查 
優才教育中心 

70%參與學生表示能

提升及鞏固他們的學

習效能。 

中二數學增潤班 

(上學期) 

20/11/2024 
27/11/2024 
4/12/2024 

11/12/2024 

0 0 4 70% $2,800 
觀察 

問卷調查 
優才教育中心 

70%參與學生表示能

提升及鞏固他們的學

習效能。 

中三英文增潤班 

(上學期) 

19/11/2024 
26/11/2024 
3/12/2024 

10/12/2024 

0 2 1 83% $2,200 
觀察 

問卷調查 
優才教育中心 

71%參與學生表示能

提升及鞏固他們的學

習效能。 

中三數學增潤班 

(上學期) 

20/11/2024 
27/11/2024 
4/12/2024 

11/12/2024 

0 1 1 62% $2,350 
觀察 

問卷調查 
優才教育中心 

100%參與學生表示

能提升及鞏固他們的

學習效能。 

中一英文試前溫習班 

(下學期) 

6/5/2025 
13/5/2025 
20/5/2025 
27/5/2025 

0 7 0 75% $1,800 
觀察 

問卷調查 

創思教育管理 

有限公司 

69%參與學生表示能

提升及鞏固他們的學

習效能。 

中二英文試前溫習班 

(下學期) 

6/5/2025 
13/5/2025 
20/5/2025 
27/5/2025 

0 5 0 90% $2,250 
觀察 

問卷調查 

創思教育管理 

有限公司 

100%參與學生表示

能提升及鞏固他們的

學習效能。 

活動項目總數：__15_             

小計： 11 49 43 
總開支($)： $131013.48  

總計：  
 

 

 

 



備註： 

1. 經校本評定為有經濟需要的學生可涵蓋在酌情名額內，其上限為學校領取綜援及全額津貼的學生總人數的 25%。 

2. 活動類型包括功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀／戶外活動、文化藝術活動、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交／溝通技巧訓練。 

3. 合資格學生人次指參加每項活動的學生人數，學生參加多於一項活動可重覆計算。 




