

附件十六E

**2024/25 學年校本課後學習及支援計劃
校本津貼一活動報告表**

學校名稱：可道中學(嗇色園主辦)

負責人姓名：朱凱晴

聯絡電話：24799885

A. 實際合資格學生人數共103名：

[包括 A.領取綜合社會保障援助(綜援)的學生人數：11名、B.領取學生資助計劃全額津貼(全額津貼)的學生人數：49名及 C.酌情名額¹涵蓋的學生人數：43名]

B. 運用校本津貼資助合資格學生參與的活動

活動名稱／類型 ²	舉辦時期／日期	各類合資格學生人次 ³			平均出席率	實際開支 (\$)	評估方法 (例如：測驗、問卷等)	合辦機構／服務供應機構名稱 (如適用)	備註(如有) (例如：學生在學業及情意範疇的學習成果)
		A	B	C					
內蒙古文化地理考察團	28/6 -4/7/2025	1	3	3	100%	\$26,600	觀察 問卷調查	青少年海外交流中心	95%參與學生認同活動能增加學科知識及提升國民身分認同。根據教師觀察，活動提升學生堅毅及責任感。
安徽合肥科技文化考察團	14/4 -18/4/2025	3	11	2	100%	\$9,600	觀察 問卷調查	力科旅行社	100%參與學生表示透過交流活動增加了自己的資訊科技知識和中國文化知識，同時能加強自己對國家的歸屬感及國民身份認同感。

英國及丹麥教育 科技交流團	18/01- 30/01/2025	2	0	0	100%	\$12,800	觀察 問卷調查	資訊科技教育領 袖協會(AiTLE) 及 香港教育局	100% 學生認同交流 團能加強學習及運手 英語的信心。 100% 學生認同展示 他們的科技創作品有 效提升他們對科技學 習信心及能力。
舞蹈課程 (街舞)	10/2024-6/2025	2	2	9	100%	\$35,813.48	參加一次校外 公開比賽	DANCE FLOOR	100% 同學認為此活 動有助提升他們對跳 舞的興趣。 參加第六十一屆學校 舞蹈節 (24-25)得獎資 料： 街舞及爵士舞 (乙級 獎) 參加第七屆鳳凰盃舞 蹈比賽 男子街舞銀獎

配音比賽訓練班 及 後期製作 (圖書館)	29/4/2025 3/5/2025 6/5/2025 13/5/2025 20/5/2025 27/5/2025	1	1	8	100%	\$25,000	參加一次校外 公開比賽	聲覺遊列破	100% 同學認為此活 動有助提升他們對閱 讀的興趣，並增加他 們對解讀文字的能 力。 參加「第二屆全港校 園配音比賽」得獎資 料： 配音(廣東話) 亞軍 參加「第六屆全港校 園導讀比賽得獎資 料： 聲演書本(廣東話) 優 異獎 聲演書本(普通話) 優 異獎 聲演廣播劇(普通 話) 優異獎
中一中文增潤班 (上學期)	18/11/2024 25/12/2024 2/12/2024 9/12/2024	0	5	2	50%	\$1,600	觀察 問卷調查	優才教育中心	84% 參與學生表示能 提升及鞏固他們的學 習效能。
中一英文增潤班 (上學期)	19/11/2024 26/11/2024 3/12/2024 10/12/2024	0	6	2	75%	\$1,300	觀察 問卷調查	優才教育中心	94% 參與學生表示能 提升及鞏固他們的學 習效能。
中一數學增潤班 (上學期)	20/11/2024 27/11/2024 4/12/2024 11/12/2024	2	6	3	70%	\$1,300	觀察 問卷調查	優才教育中心	84% 參與學生表示能 提升及鞏固他們的學 習效能。

中二文增潤班 (上學期)	18/11/2024 25/12/2024 2/12/2024 9/12/2024	0	0	4	70%	\$2,800	觀察 問卷調查	優才教育中心	70%參與學生表示能提升及鞏固他們的學習效能。	
中二英文增潤班 (上學期)	19/11/2024 26/11/2024 3/12/2024 10/12/2024	0	0	4	70%	\$2,800	觀察 問卷調查	優才教育中心	70%參與學生表示能提升及鞏固他們的學習效能。	
中二數學增潤班 (上學期)	20/11/2024 27/11/2024 4/12/2024 11/12/2024	0	0	4	70%	\$2,800	觀察 問卷調查	優才教育中心	70%參與學生表示能提升及鞏固他們的學習效能。	
中三英文增潤班 (上學期)	19/11/2024 26/11/2024 3/12/2024 10/12/2024	0	2	1	83%	\$2,200	觀察 問卷調查	優才教育中心	71%參與學生表示能提升及鞏固他們的學習效能。	
中三數學增潤班 (上學期)	20/11/2024 27/11/2024 4/12/2024 11/12/2024	0	1	1	62%	\$2,350	觀察 問卷調查	優才教育中心	100%參與學生表示能提升及鞏固他們的學習效能。	
中一英文試前溫習班 (下學期)	6/5/2025 13/5/2025 20/5/2025 27/5/2025	0	7	0	75%	\$1,800	觀察 問卷調查	創思教育管理 有限公司	69%參與學生表示能提升及鞏固他們的學習效能。	
中二英文試前溫習班 (下學期)	6/5/2025 13/5/2025 20/5/2025 27/5/2025	0	5	0	90%	\$2,250	觀察 問卷調查	創思教育管理 有限公司	100%參與學生表示能提升及鞏固他們的學習效能。	
活動項目總數： <u>15</u>	小計：	11	49	43	總開支(\$)：	\$131013.48				
	總計：									

備註：

1. 經校本評定為有經濟需要的學生可涵蓋在酌情名額內，其上限為學校領取綜援及全額津貼的學生總人數的 25%。
2. 活動類型包括功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀／戶外活動、文化藝術活動、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交／溝通技巧訓練。
3. 合資格學生人次指參加每項活動的學生人數，學生參加多於一項活動可重覆計算。